
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SAYIN VELİMİZ,  
 
Bu yıl Cumhuriyetimizin 95.yaşını daha farklı etkinlikler ile kutlamayı planladık. Bu bağlamda ilk 
kutlamamız yarın saat 13:00’te Panora Alışveriş Merkezinde. Sizleri de bekliyoruz.  

 

29 Ekim 2018 Pazartesi sabahı öğrencilerimiz Atatürk veya Türk Bayraklı T-shirtleri her gün olduğu gibi 
08:20’de okula gelecekler, yoklamalarına ardından hep birlikte Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, 
Konser Salonu’na hareket edeceğiz. Saat 09:30’da başlayacak olan törenimizi onur konuklarımız olan 
gazilerimiz ile birlikte izleyeceğiz. 10:30’da öğrencilerimiz ile birlikte okula döneceğiz. Ardından 11:00’de 
servislerimiz hareket edeceklerdir. Tüm öğrencilerimizin törene katılmaları zorunludur. Sizleri de bayram 
coşkumuzu paylaşmaya bekliyoruz.  
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 SONBAHAR ÖĞRETMEN SEMPOZYUMU ROBERT KOLEJ’DE GERÇEKLEŞTİ 
 
Farklı disiplin alanlarından uygulamaların 
paylaşıldığı ATC Sonbahar Sempozyumu Robert 
Kolej’in iki yüz yıllık kampüsünde 
gerçekleşmiştir. Ortaokul PDR Biriminden 
Uzman Psikolog Nazar Tüysüzoğlu ‘’Krizi 
Cevhere Dönüştürme Sanatı: Okul Ortamında 
Psikolojik Dayanıklılığın Desteklenmesi’’ başlıklı 
sunumunu paylaşmıştır. Ayrıca İlkokuldan Sınıf 
Öğretmenleri Başak Gökçek, Müge Kaya, Adem 
Bayırlı, Ortaokuldan Sosyal Bilimler Öğretmeni 
Birgül Yorulmaz, İngilizce Öğretmeni Aysun Ateş 
ve PDR biriminden Nazar Tüysüzoğlu, Liseden 
Edebiyat Öğretmeni Özgür Bayam ve İngilizce 
Öğretmeni Fulya Kızıldağ, IB Koordinatörü 
Andrew Miller sempozyuma izleyici olarak katılmışlardır. Bilkent Okulları’nın sempozyuma katılmasını 
destekleyen okul yönetimine etkili sunumu ile büyük beğeni alan Sevgili Nazar Tüysüzoğlu’na, Adem 
Bayırlı’ya, Özgür Bayam’a  ve organizasyonu yapan Matematik Öğretmeni Bülent Sert’e teşekkür ederiz. 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 
BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ  

5.Sınıf öğrencilerimiz 1. Ünitemizde, ‘’Kültürel Birikimlerimiz Ve Geleneksel Oyunlarımız’’ ile 17 saatlik 

bir çalışma yapacaklardır. 

Sorgulama cümlesinden yola çıkan öğrencilerimiz; 

Oyun nedir?  
Spor nedir?  
Oyun türleri nelerdir?  
Oyun oynarken hangi becerilerimizi kullanırız?  
 
Spor ve oyun kültürü toplumlarda nasıl bir etkileşim 
yapar?  
 
Spor ve oyun arasında ne gibi farklılıklar vardır? 
 
Bir ülkeye ait geleneksel oyunlar, o ülkenin spordaki 

başarısını etkiler mi?  

Oyun ve sporda neden kurallar vardır?  

Oyun ve sporun kuralları değiştirilebilir mi?  

gibi soruların cevaplarını buldular.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler bu ünitede geleneksel oyunların spor 
kültürüne ve spor başarısına olan etkilerini fark 
ederken, geçmişte oynanan bir oyunu günümüze nasıl 
uyarlayacaklarını ve yeniden nasıl oynayacaklarını 
öğreneceklerdir. 

 

 

 

 

 

 



 

Öğrenciler oyunları oynarken ve tasarlarken, 

kurallar koymayı (adil oyun), gruplara ayrılmayı 

(farklılaştırma), liderlik yapmayı, hakemlik 

yapmayı, alan belirlemeyi ve oyunlarının 

sonucuna göre kendilerini kontrol etmeyi 

öğreneceklerdir. 

 
 
 
 
 
Beceri düzeyi azaltılmış ve uyarlanmış hücum ve 

savunma oyunların farkına varacak ve bu 

oyunlarda karşılaşabilecekleri problemlere 

çözüm yolları üreteceklerdir.  

 

 

 

Takımlarının kazanması için nelerin yeniden düzenlemesi gerektiğini keşfedecekler. Ayrıca öğrencilerde 
kişisel sorumluluk bilinci gelişerek oyunlar sırasında gerekli güvenlik tedbirlerini almayı, oluşabilecek 
sakatlıkları önlemeyi öğreneceklerdir. Sonuç olarak öğrencilerimiz, sağlıklı yaşamın temellerini oyun 
oynayarak atarken, aynı zamanda sosyal yönlerini de geliştirecektir. 

 

6. sınıf öğrencilerimiz ‘’Ben de Varım’’ ünitesi ile 20 saatlik bir çalışma yapacaklar, ünitenin içerikleri 

doğrultusunda;  

 

Spor aracılığı ile dünya halklarını birbirine 

yaklaştırma amacı olan olimpiyatlar ile, 

öğrencilerimizde de aynı olguyu anımsatmak ve 

bunu yaşatmaktır. 

 

Öğrencilerimizden bu ünite ile beklentilerimiz;  

1- Olimpiyat ve dünya şampiyonalarındaki çarpıcı haberler (elde edilen dereceler-kırılan rekorlar-
şampiyon olan takım, ülke, sporcular, ülkelerin madalya sayıları, kaç ülke katılmış, centilmen ya da 
centilmenlik dışı davranışlar vb.) ile ilgili bir araştırma (internet-eski gazeteler vb.) yapmaları ve yapılan 
araştırma sonucuna göre toplanan bilgilerin tamamını sınıfça oluşturulacak duvar gazetesinde 
sergilemeleri ve sunmaları, 

 
2- Fiziksel aktivitelere katılarak yaptıkları etkinlikler ile denge, vücut şekli, vücut bölümleri, vücut gerilimi, 

akış, hareket, hız, çabukluk, reaksiyon, kuvvet, koordinasyon, alan, atma ve tutma becerilerini 

göstermeleri, 



3- Ünitenin içeriklerini keşfeden öğrencilerimiz, sağlıklı bir yaşam için sporun en temel becerisi olan, 
koşma, atlama ve atma branşlardaki temel performansını geliştirecek bir antrenman planı 
hazırlayacaklar ve hazırladıkları planı 6 hafta süreyle uygulamalı olarak çalışarak, düzenleyeceğimiz mini 
olimpiyat oyunlarında sergileyeceklerdir.  
 

7. sınıf öğrencilerimiz ‘‘Takım Sporları’’ ünitesi ile 17 saatlik bir çalışma yapacaklar,  

Daha önce öğrendikleri olimpik sporlara ait beceri ve deneyimlerini bir üst seviyeye çıkararak farklı 
branşlara ait eğitim terminolojisini, teknikleri, oyun kurallarını öğrenme fırsatı bulacaklardır. 
 

 
Ünite süresince çeşitli beceri ve teknikleri (sağ ve 
sol el top sürme, pas verme, parmak pas, manşet 
pas, ayakla iç dış vuruş, top sürme ve şut 
atabilme, şut atma, adımlama, turnike atma vb.) 
uygulamalı olarak göstermeleri ve yapmaları 
beklenmektedir.  
 
 
 
 

 
Aynı zamanda öğrencilerimiz bu branşlara ait bireysel, eşli ve takım halinde savunma ve hücum 
organizasyonlarını öğrenme fırsatı bulacaklardır. 
 
Sağlık ve fiziki faaliyetlerini geliştirmek için bireysel ve eşli olarak top sürme, paslaşma ya da akrobatik 
hareket dizileri becerilerini kapsayan minimum 2 dakika- maksimum 5 dakika olacak şekilde ball handling 
drills çalışması tasarlayacaklar. Tasarladıkları gösteriyi uygulamalı performans olarak sınıf arkadaşlarına 
sunacaklardır. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

8. Sınıf öğrencilerimiz ise Beden ve Sağlık Eğitimi dersinde‘’Kendini Sadece Kendi Potansiyelinle Kıyasla’’ 

sloganından yola çıkarak; vücutlarının doğal sınırları içerisinde ‘’FİT-ATLETİK VE SAĞLIKLI OLMA’’ yollarını 

öğreneceklerdir. Öğrencilerimiz her vücut tipinin kendine has özellikleri olduğunu, maksimum 

potansiyellerine ulaşırken kimseyle kendilerini kıyaslamamayı, herkesin bedensel ve kinestetik olarak 

farklı olduğunu örnekler ile göreceklerdir. Ünite süresince sağlıklı bir yaşam için nasıl besleneceklerini, 

egzersiz, günlük yaşam ve tüketilen enerji birimleri arasında nasıl bir denge olduğunu öğrenecekler. 

Ünite sonunda öğrencilerimizde ulaşmak istediğimiz hedef ise, yaşamlarında yapacakları basit 

değişiklikler ile egzersiz yapma alışkanlıklarını kazanmada motive olmaları ve bu konuda bilinç 

kazanmalarını sağlamaktır.  



 

 

 

 

 

 

 

 ARDUİNO PROJE EKİBİMİZ ÜRETEN FESTİVALİNDE 
 
Ankara’da üretim kültürünü yaymayı 

hedefleyen “Üreten Festivali” 21 Ekim 2018 

Pazar günü TOBB Üniversitesi Kongre 

Merkezi’nde gerçekleşti. İnterdisipliner ve 

yaratıcı düşünme merkezli aynı zamanda 

bilimin günlük hayattaki yerini önemseyen 

festivale okulumuz Arduino proje ekibi 

öğrencileri tasarım öğretmenleri Erol Saçak 

ve Çiğdem Karasu liderliğinde katıldılar. 

Öğrencilerimiz gün boyu süren, farklı 

deneyimleme alanlarının bulunduğu ve 

birbirinden değerli üretenlerin projelerini 

sergiledikleri bu etkinlikte oldukça keyifli 

vakit geçirdiler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SENDE BİR FİDAN DİK KÖY OKULLARI YARDIM PROJESİ 
 

Yaklaşan soğuk kış günlerinde minik yüreklere umut olmak istiyoruz. Geliri ile köy okullarının 

ihtiyaçlarının karşılanacağı drama öğretmenimiz Umut Tezbaşaran’ın yazdığı ve oynadığı 3 Yaşam 1 Öykü 

adlı oyuna bilet almak isterseniz biletler için Ortaokul müzik öğretmenimiz Zişan Aybar’a 

başvurabilirsiniz.(Bilet:30tl) 

                                                                                       
ÜÇ YAŞAM BIR ÖYKÜ 

Üç Telli Gitar 

Yaşamda her şeyi olan bir adam, daha neyle uğraşsın?  
Mutlu bir yuva, anlayışlı bir eş, dünya tatlısı iki de çocuk.  
İyi de gelir elde ettiği beyaz eşya dükkânı… 
Evet, bunların üstüne daha ne isteyebilirdi ki bir insan?  
Mutlu olabilmek için ne gerekiyorsa sunulmuştu oysaki O'na…  
Ama O öyle düşünmüyordu… O'na göre mutlu olabileceği her şey 
lise yıllarında kalmıştı.  
Ve en sonunda karar verdi: “Gerçek denilen şey önünde 
duruyordu ve O bu işi yapabilirdi.” 
 
Oyuncuklar 
Gözünün önüne sürekli fotoğraflar geliyordu.  
Doğduğu yer, lise sıralarında kaybettiği babası ve zavallı 
anneciği…  
Konservatuarı kazandığı gün, ileride olmak istediği yer,  
Hayalleri, evliliği, kızının doğumu ve O'nun için düşündüğü şeyler…  
Düşleri elinden kaymış ve yalnızdı.  
İnandığı tek şey vardı o ana kadar:  
“Yeter ki çalışsın, O'nun oynayamayacağı rol yoktu!” 
 
Bir Emektar Daktilo 
 
Öyle sıcacık yüreğiyle düşünen bireylere her zaman ihtiyacımız var.  
Keşke onlar hep yanımızda olsalar, keşke şu kişisel çıkarların ve kavgaların hiç eksilmediği 
dünyamıza 
faklı bakış açılarıyla, unutulmuş değerleri tekrar kazandırabilseler! 
Keşke…                                                                     

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

22 EKİM – 01 KASIM 2018 Okul Meclisi için Seçim Kampanyası 09:00-16:00 
ÇAS 

05 KASIM 2018 Okul Meclisi Yemin Töreni  

10 KASIM 2018 Atatürk’ü Anma Töreni 09:00-10:00 
ÇAS 

19 KASIM 2018 4.ve 7.Sınıfların Anıtkabir Ziyareti  12:30-15:00 

22-23 KASIM 2018 Profesyonel Gelişim Günü (Öğrenciler için 
tatildir) 

 

24 KASIM 2018 Öğretmenler Günü  



Yazan 
Umut Özgün Tezbaşaran 

Oyuncular 
Tufan Kıymaz, Alper Çifçi, Mehmet Umut Berberoğlu, Oksal Güracar, Umut Özgün Tezbaşaran 

 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 
 

• Öğrencilerimiz Kaan Varol, Doğa Ersoy, Selen Botan, Rüzgar Ersoy, Rüya Oral, Ece Pirgun her yıl 
düzenlenen Royal Academy Müzik yarışmasında çeşitli seviyelerde okulumuzu başarı ile temsil 
etmişlerdir. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

• 7A Sınıfı öğrencimiz Tuncer Berk Ertürk, 20-21 Ekim 2018 tarihinde 
Ankara  ili Türkiye Olimpiyatlara Hazırlık Merkezi’nde düzenlenen 
11/12Yaş Bayan/Erkek Yüzme Gelişim Projesi Vize Yarışları’nda 
aşağıdaki dereceleri almıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 
100m serbest 1.lik  
50m serbest 3.lük  
400m serbest 2.lik  
50 kelebek 3.lük  
100 kelebek 4.lük    
 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Antarktika’nın simgesi tehdit altında, Antarktika'da küresel ısınmanın etkileri devam ediyor. 40 bin Adelie 
pengueni bölgede yaşanan iklimsel değişiklikler sebebiyle hayatını kaybetti. The Guardian’ın haberine 
göre Fransız bilim insanları Antarktika kökenli olan ve bölgenin simgesi hâline gelen Adelie pengueni 
kolonilerinin yaşanan iklim değişiklikleri sebebiyle zarara uğradığını gözlemledi. Petrels Adası’nda sadece 
2 adet penguen yavrusunun kaldığı duyuran bilim insanları; koloni üyelerindeki ölümlerin yaşanan kıtlık 
sebebiyle olduğunu açıkladı. Küresel ısınma sebep oluyor. 
 
Fransa Ulusal Bilimsel Araştırma Merkezi’nden Yan Ropert-Coudert’in konu hakkındaki açıklamalarında 
bölgede yaşanan penguen ölümlerin sebebi olarak kopan buzullar ve bölgede daha önce benzeri 
görülmemiş yağış oranları olarak belirtildi. The Guardian’a açıklama yapan Coudert, kopan buz 
parçalarının iklimi değiştirdiğini söyledi. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=zeabqbFv93c 

 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=zeabqbFv93c

